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Gjerdsvegen 7 - 
Ditt nye hjem?  

Aktiv eiendomsmegling v/   Fredrik Vatle har gleden av å presentere  
Gjerdsvegen 7. Dette er en flott enebolig med fantastisk utsikt i et  
attraktivt område i Samnanger. Eiendommen har pen beliggenhet i et  
rolig og etablert nabolag. Det er blant annet 4 soverom, stor tomt og  
garasje. Det er også god plass på eget tun for å parkere flere biler.  
Eiendommens plassering gjør at man kan nyte utsikt over fjord og  
fjell. Det er også godt å komme hjem fra jobb og fortsatt ha solen på  
terrassen. 

Dette er den perfekte eneboligen for barnefamilien, her har man både  
hage og fire soverom i et trygt nabolag. Kort vei til både skole,  
barnehage og butikker på Bjørkheim. 

Kort fortalt:
‑ Utsiktseiendom. 
‑ Garasje. 
‑ 4 soverom. 
‑ Attraktiv beliggenhet. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 190 000,‑
Omkostn.: Kr 81 100,‑
Total ink omk.: Kr 3 271 100,‑
Selger: Sivert Grønsdal
 
Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1971
BRA‑i/  BRA Total  190/  207 kvm
Tomtstr.: 780 m²
Soverom: 4
Antall rom: 5
Gnr./  bnr. Gnr. 25, bnr. 48
 Gnr. 25, bnr. 100
Oppdragsnr.: 1501250172

Fredrik Vatle
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

Mobil 476 46 305
E‑post fredrik.vatle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 
5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 190 m²
BRA ‑ e: 17 m²
BRA totalt: 207 m²
TBA: 28 m²

Huset
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 91 m² Underetasje:
Vindfang: 4,4
Trimrom: 17,8
Trapperom: 10,1
Vaskerom: 8,2
Kjellerstue: 20,2
Bad: 4,0
Allrom: 7,1
Verksted: 10,8
Bod: 3,2

1. etasje
BRA‑i: 99 m² 1 etasje:
Vindfang: 3,0
Toalettrom: 1,7
Gang: 11,1
Stue: 35,5
Kjøkken: 9,5
Bad: 3,4
Soverom 1: 6,7
Soverom 2: 6,9
Soverom 3: 9,7
Soverom 4: 7,7
Trapperom: 1,5
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TBA fordelt på etasje
1. etasje
28 m² Terrasse

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 17 m² Garasje.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
780 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er lett skrående med pent opparbeidet hage og parkeringsplasser ved boligen. 

Tilhørende gnr 25 bnr 48 har man en tilleggstomt med gnr 25 bnr 100. Denne er på  
47,9 kvm og der står det en garasje. Garasjen er oppført i rekke med 2 andre garasjer  
som har forskjellige gårds‑ og bruksnumre. De tilhører andre eiendommer. 

Tomtestørrelse er tatt utgangspunkt i fra matrikkelrapporten. 

Beliggenhet
Gjerdsvegen 7 ligger i et barnevennlig og etablert nabolag på Tysse. Det er kort  
gangavstand til skole, barnehage, idrettsanlegg med løpebane og fotballbane. Nydelig  
turterreng og bademuligheter i fjorden. 

Eiendommen ligger ca. 25 minutters kjøring fra Arna. På Øyrane Torg i Arna finner man  
et bredt servicetilbud med restauranter, vinmonopol, klesbutikker, apotek m.m. For  
hverdagshandel er Kiwi Bjørkeim og Spar Bjørkeim de nærmeste alternativene. Til  
butikkene på Bjørkheim er det ca. 7 minutters kjøring.

Fra boligen er det 8 minutters gange til nærmeste busstopp og ellers 18 minutters  
kjøring til Trengereid stasjon.

Skoler og barnehager i nærområdet:
‑ Dråpeslottet barnehage
‑ Vassloppa barnehage
‑ Aadland gards‑ og friluftsbarnehage
‑ Samnanger barneskole
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‑ Samnanger ungsomsskole
‑ Fusa videregående skole
‑ Arna videregående skole

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning. Se ellers kart via nett. 

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Morten Soltvedt

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig:
‑ Det er tekket med takstein fra byggeår og har tilstrekkelig helning.
‑ Renner og nedløp fra byggeår.
‑ Nyere beslag rundt pipe.
‑ Det er pusset og malt murkonstruksjon og bindingsverk.
‑ Det er saltak i trekonstruksjon med prefabrikerte takstoler og kaldt loft.
‑ Vinduer med isolerglass av ulik alder og type.
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
byggematerialet er uegnet. Synlig slitasje og begynnende råte i karm. 
Tiltak: Det må gjøres tiltak for å lukke avviket.

Våtrom > 1 etasje > Bad > Overflater Gulv: Det er påvist at høydeforskjell fra topp  
slukrist til gulv/   synlig topp membran ved dørterskel er mindre enn 25 mm.
Tiltak: Jevnlig tilsyn anbefales, oppgradering må påregnes på sikt.

Våtrom > 1 etasje > Bad > Sluk, membran og tettesjikt: Mer enn halvparten av forventet  
brukstid er passert på slukløsningen. Sluk har begrenset mulighet for inspeksjon og  
rengjøring.
Tiltak: Sluket må sjekkes og rengjøres jevnlig.
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Våtrom > 1 etasje > Bad > Sanitærutstyr og innredning: Mer enn halvparten av forventet  
brukstid på utstyr er passert. 
Tiltak: Fungerer med dette avvik. 

Våtrom > 1 etasje > Bad > Ventilasjon: Rommet har kun naturlig ventilasjon.  
Våtrommet mangler tilluftsventilering, f.eks. spalte/   ventil ved dør.
Tiltak: Det bør etableres tilluft til våtrommet. Elektrisk avtrekksvifte bør monteres for å  
lukke avviket.

Våtrom > Underetasje > Vaskerom > Tilliggende konstruksjoner våtrom: Forhøyede  
fuktverdier og saltutslag registrert. 
Tiltak: Må ses i sammenheng med drenering og fuktsperre mot grunn og terreng.  
Jevnlig tilsyn anbefales, tiltak kan ikke utelukkes.

Våtrom > Underetasje > Bad > Tilliggende konstruksjoner våtrom: Det er målt  
fuktverdier i tilstøtende heltrevegg i øvre sjikt.
Tiltak: Jevnlig tilsyn anbefales.

Forhold som har fått TG3:
Utvendig > Utvendige trapper: Det er ikke montert rekkverk.
Tiltak: Rekkverk må monteres for å lukke avviket.

Våtrom > Underetasje > Vaskerom > Generell: Våtrommet må oppgraderes for å tåle  
normal bruk etter dagens krav. Rommet er en typisk vaskekjeller slik de normalt ble  
etablert på byggetidspunktet og har fungert ihht formål. Dagens krav har andre  
tilnærminger og forventninger og disse i tillegg til alder ligger til grunn for avgitt  
tilstandsgrad.
Tiltak: Det må dog påregnes oppgradering på sikt og frem til dette anses jevnlig tilsyn  
og vedlikehold som vesentlige tiltak.

Våtrom > Underetasje > Bad > Generell: Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal  
bruk etter dagens krav. Alder på overflate og teknisk stand medfører begrenset  
gjenværende levetid på bad.
Tiltak: Det anbefales jevnlig tilsyn og begrenset bruk frem til oppgradering besluttes.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/  eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 
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Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/  Internett/  Bredbånd
Det er installert fiber fra Bergen fiber i tillegg til 5G nettverk fra Kvamnett per i dag. 

Parkering
Det er garasje tilhørende boligen på eget bnr og flere parkeringsmuligheter på egen  
eiendom. 

Forsikringsselskap
Tryg

Polisenummer
8678926

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Tilhørende gnr 25 bnr 48 har man en tilleggstomt med gnr 25 bnr 100. Denne er på  
47,9 kvm og der står det en garasje. Garasjen er oppført i rekke med 2 andre garasjer  
som har forskjellige gårds‑ og bruksnumre. De tilhører andre eiendommer. 

Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
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